Ex omnibus Mysteriis, quei celebrantur, & que Religio
Apostolorum, nova spem nostram in
Calum al
quando a
scendens, non nos repræsentat, nullum est, quod melius spem nostram
non ostendit. Nam quod certius fit futura
nostra beatitudinis pignus, & quod peculia nostra non
conferat iura in bona Cali, quod haec claustrum fuerat, &
ubi neque caput, neque mediatorum habebamus, qui ibi
nostram fedem indigebat. Quia nostra suiflet calamitas,
nisi porta Cali nobis referata fuisset; nonne redacti suif
femus ad languentiam spem, cujus terminus diutius dilatus
eo magis animam affligit, quo ardentes festinat assequi
bonum, quod nunquam possidet? Ceterum, si Calum nobis
non suiflet apertum, & si illuc non caput, neque mediatorum
conferunt, quam illud Ascensionis; quod certius fit futura
nostra beatitudinis pignus, & quod peculia nostra non
conferat iura cum IESU CHRISTO ascendiendi, qui sensus est verborum Sancti Pauli. Videre videor beatas
hacce animas, que plurimorum annorum intervallo elan
guerant in neutro statu infernum inter & Paradisum,
mortem inter & vitam, noctem inter & diem, inter sup
plicia & beatitudinem: liberi erant a servitu peccati,
sed paradisi libertate non erant donati; immunes erant a
secunda morte, sed vita secunda non fruebantur; sepi
non erant tenebris horris, sed non erant illuminati splen
doribus immortalitate: non suiftebant indignationis Dei
fatuus corona Patriarcharum, & Prophetarum, nisi ut
doceret homines, spem illorum quāprimum adimpleret
ipso perfruturos non diu expectata posse felicitatis,
quam præsolantur, & ipso in ejus persona, & Mediatores
& caput eius inventuros. Spes hominum potestine
solidiorum incumbere fundamento! Equum erat, ut ante JE
SU CHRISTI Ascensionem Calum clauderetur, ut ille,
qui inde descendat redemptionem nostram operatur,
primus illius possemon adiret post magni hujus operis
consummationem. Seco quod coram Apostoli voluerit aces
dere, hoc mihi cetera admirationem, nisi a Patribus dis
cretem, hanc circumstantiam usum ex illis est, que magis
spem nostram confirmat, & nobis ea ostendit insignia iura,
qua nobis contulit in Calum illuc ascensio. *Idem.*

S. Paulus afferit, illum qui descendit, eudem esse, ac
in S. Paulus illum, qui super omnes Calos ascendit, ut impleret omnia;
ita Magnus hic Apostolus loquitur de admirabilis humili
tate Cali ascensionis, ut Filii Dei super terram, & de infinita ejusdem in Calo
diff. utrum
s. inpler
et. adimpleret omnes prædictiones, ascen
cora.

coravit ingressum in Calum Regis Gloris! innumerab
hanc multitudinem captivorum, qui ex terra penetratibus
liberati, ubi illum sibi scilicet morabantur, ceteravit li
beratoris sui curum sequuntur. Quidquid erat innoc
entum animarum, que ab orbe condito fideles exiterant le
gi Dei, & per Meias expectationem fuerant sanctificatae,
illum sollempni hac die circumfula pro meritorum suorum
varietate in glorio ipius societatem ingreditur. *Abbas da
Jarey forme de Ascensione.*

*Com. J. C. patiens
et, ut his
mos glori
e in Ca
lo partic
pes.*

Loquere Domine, sed divina ea voce, quia inflammat
corda duorum illorum Discipulorum in Emaus profiscen
tium; & dic ignavis animabus, que labore, ac adversa
perhorrevent; nomis oportuit JESUM CHRISTUM pati,
ut intraret in gloriam suam, & vos contendatis illum in
Calum sequi, quia incedatis per viam quam ille nobis in
digavit? Ne abutantur Fideles pretiosis hinc pignoribus
amoris Dei nostri erga nos; aduersis utamur tamquam li
bramentis miserae hujus proclivitatis que nos trahit in ter
ram; & cum Mundus nobis suis offert delicias, ut nos
alliciat, opponamus illi amaritudines suas, ut nosmet ab
illo avellamus. Verum altera ex parte non animum defon
deamus sub pondere calamitatis, quas nobis ingruere pa
titur Deus; confitantur nostram revelare debemus ea pro
missione, quam fecit Salvador Discipulis suis aliquot die
bus ante Ascensionem suam, ut in antecelum lenire do
lorem adeo amarum separationis dicens, hanc non fore diu
turnam, & quāprimum illis non defuturam consolatio
rem ipsum iterum videndi: *Modicum, & vobis m
. (Joann. 16.)* Hinc Sanctus Paulus Apostolus nos hortat, non
solum, ut patienter mala sustineamus, sed semper gaude
mus per illam hilaritatem, quam spes parit in nobis. *Idem.*

*S. Salvatoris
glori, & utrum
quam admi
rabilis sit
pompa Af
fascinationis.*

Quae vestrum, dilectissimi Fratres, non movet objec
tum, quod Ecclesia filii suis exhibet ea die, qua divini
Sponsi sui celebret Ascensionem, cum divinus sita Salvator
postquam benedixit Discipulis suis, eisque pacem de
dit, inspectantibus ipis sublati fuit in Calum, atque in
velus nube, que quāprimum absulit eum ex oculis
eorum, transfluit nostram naturam per medios Spiritus,
atque intellectus, futurum aeternum obiectum admirationis
eorum? Quam suavis cogitatio, anime Christiane, comit
arii Filium Dei in invisibili apparatu triumphi sui? sed
commiscere cum turba gloriotorum captivorum a vincula
mortis solutorum, qui Victoriae sui currus circumstant,
cum ipso per aeternales portas ingrediuntur in Calum, que
ad conspectum hujus Regis gloria panduntur? Nisi time
rem obviu pondere Majestatis, illam nimis prope volens
considerare, exponerem oculis velitis primogenitum hunc
Electorum, coram quo colles aeterni curvantur; vobis il
lam cum dilecto Discipulo ad admirandum proponerem
tamquam facem, aut lampadem, radis suis caelestem Je
rotolyman illustrantem; exponerem vividas illas imagines,
cum quibus Sanctus Joannes describit ineffabilia JESU ma
gnalia; ostenderem illam habentem in fronte mysticum
diadema compostum ex duodecim stellis, quarum singula
sunt Sole ipso nitidiores, & sub pedibus ejus centum &
viginti quatuor aures coronas, quas offerunt illi Seniores
Apocalypsis, alibi rendente vestibus nive canditoribus,
quibus amictis apparuit die Transfigurationis fuz, & in
maginico apparatu, in quo Propheta nobis representat
Spousam Regis gloria coruscantem lumine, ex ipsis cor
pore glorio emanante. *Idem.*

*De Sancti
Iesu anti
pax, qui
ascendens
cum Domini
num sub fe
citu sunt.*

Nolla fere est occasio, in qua Regum Majestas magis
eniteat, quam cum in imperio sui Metropolitam ingredun
tum, secundum illud Regis Prophete verbum: *Nost. mi
hi fecisti vias vita. (Psal. 15.)* Quanam vero haec via est? dit Cai
Ipse eam nobis indigat dicens, se nonnis per paliorem
cam ingredium fuisse in gloriam suam: *Noste oportuit pati etat ignota
CHRISTUM, & ita intrare in gloriam suam? (Luc. 24.)* Igit
humilitate ad gloriam via est: *Quod offendit, nisi quis
defendit primus in inferno patet? (Ad Eph. 4.)* & tri
bulationes via sunt, per quas ad supremum bonum per
venitur. Ita S. Paulus ait: *Vidimus TESUM per passionem gloria,
& honore coronatum. (Ad Habr.)* Cum igitur Dei Filii nobis
indigaverit viam hanc, per quam ille primus ingressus est;
illuc proculbudo tendere ipso debemus ad felicem eum
dem terminum perverunt; reliqua via omnes devia sunt,
in quibus manifestum est aberrandi periculum. Paullus per
ergo cogitamus, carissimi, quoniam sit abnormalis inter
minutum ad quem contendimus & viam, quam eo perve
natur, sumus ingredi. Gloria est finis noster, & scopus no
ster aeterna beatitudine, sed quoniam est via, per quam ille
luc aequi admittitur? Numquid per humiliacionem, que
madmodum Filii Dei illuc ingressus est? Numquid per
passiones, quemadmodum illuc ipse pervenit? Neque enim
existimandum est, membra illius pervenire posse per simi
les rosis fratras, cum caput fuerit spinis coronatum. Num
quid hac de causa antequam in Calum ascenderet, relin
queret volvit sacra pedum fuita in monte Oli
varum impresa, que ad hanc quoque diem extant; ut
inde intelligamus, ut nonnulli Sancti Patres inquit, in
Calum, & glorian ascensuris, gressus, & vestigia illius
esse sequenda. Sed vestigia hæc sanguine notata eo in lo
co, ubi illum ex omnibus Corporis sui artibus effudit,
cum mylico illo sudore manavit; sed gressus illius im
pressa

De Mysterio Ascensionis.

In partem accedunt, quin aliquid peccatum, & laborum impendant? Nonne Deus vel iniurias credens est, vel aedes sentias poterit de meritis tuis, ut patres, Deum post vitam aedes suavem, & commoda tibi concessurum, quod pretio aedes caro vendidit Filio suo. *Idem.*

Dei Filius fecum transi-
bit in Calum corda
nostris &
nóstros &
nóstros.
At

Quid Dei Filius efficeret poterat validius, ad excidandum in nobis desiderium sequenti illom, & in Calum ascendit, quam illuc primum ascendere, & dicere se ad Patrem sum abire? *Alemdo ad Patrem meum, & Patrem vestrum.* enim verum est, cum Elias Propheta igne curru in Calum rupus fuit, ipsius secum abdulvus volebat. *Eliasi discipuli sui,* ut S. Bernardus ait: *Omnia discipuli defederunt abdulvus: Heu! quinam esse debet sensus Christianorum, postquam Salvator eorum in Calum ascendit?* Saltem Salvator iste, se de nobis satis bene meritum fuisse putabat, ut cordium nostrorum sibi mereor affectus, & sperabat se futurum omnium desideriorum nostrorum objecum, & secum corda nostra esse pertracturum. *Si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me ipsum.* Desiderium hoc sese iterum conjungendum cum IESU CHRISTO, hic Salvatoris amoris, qui effectebat, ut magnus ille amator IESU CHRISTI diffidivit cuperet, ut esset cum CHRISTO, proferat anaphemata: *in omnia corda, quia ita esset dura;* ut JESUM nequum diligenter. *Quis non natus Domini IESUM, si inanum.* (*1. ad Cor. 16.*) *Idem.*

Quam lani-
guida est
spes nostra
in Calum
eundi.

Calum, qui hodierna die IESUS CHRISTUS ascendit, nobis opimundum est non solum tamquam patri, verum etiam tamquam hereditatis nostra. Illud Regnum est, quod pertinet ad Patrem nostrum: *Alemdo ad Patrem meum, & Patrem vestrum.* (*John. 20.*) *Si plit & hereditas.* (*Ad Rom. 8.*) Quid cogitari validius potest ad corda nostra inflammanda, quam scire, Filium ascenderit adutum nomine nostro hominis hereditatis positionem? Sed quanvis IESUS CHRISTUS testetur, se abiit ad preparandam nobis mansioem eternam in hoc regno quod adest ipsus est, spes nostra languet; si enim haec spes firma esset, non solum nova terra divelleret, sed etiam efficeret, ut cum gaudio sustineremus quicumque nobis accidunt adversa, ut Apostolus inquit: *Sperabundo gaudio in omni tribulatione nostra.* (*2. ad Cor. 1.*) Adversa omnia mihi sunt letitia argumentum. *Idem.*

Quocumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI. Si Calum suis, video omnem bipennis Empyreum gloriam, qui jucundissimum exhibet spectaculum; video Angelos catervatum descendentes, & caeli lumine coruscantes, & suavitatis concentibus suis triumphantis victorias celebrantes. Si in infernum usque delicio, video rebellis spiritus tenebrarum privatos imperio, & catenis, atque pudore onis. Circum Salvatorem agnoscit omnes illustres veteris Testamenti Patriarchas, gratias agentes liberatori suo, ad cuius pedes video Discipulos, & Apostolos sapientibus, & corda ac desiderio frequentes Magistrum suum, quem nubes lucida fensis atrollit, atque coram oculis auferit. Verum quidem est cordium dispositionem in utriusque longe differre. Sancti Patriarchae nequeunt fatis tertiarum gaudium, quo exultant; Apostoli vero non fatis dolorem suum praeferebant. Illici miscent voces suas Epitelia Spirituum beatorum; hi efficiunt, ut mons Olivarius suis reponerentur. Verum nesciunt, utrum gloriolus sit IESU CHRISTO videre horum merorem, quam illorum gaudia; & utrum molles lacrima terra hujus aquae sint Domino accepta, ac laudes, & plausus Cali totius. Ipsa etiam sensu carentes creaturae participes esse volunt hujus triumphi, & nubes contata ex eo, quod in omnibus elementis purissimum, ac lucidissimum est, in triumphali carnis morem illum attollit in Calum, & potius fulgore suo, quam obscuritate oculis Apostolorum surripit; unicum consolacionis eorum objectum. *Sed nos aliis manus operemus.*

Sermo quem habebat Dei filius in Calo-
bus Parisi-
ci in Calo-
nibus. *At-*
ascensionis.

Salvator Calum ingressus rationem redditur Missionis sua Patri, videbat repetere præclarilla illa verba, que in passione sua protulit per vigilio: *Tater ego te clavis facio per terram.* (*John. 17.*) Pater, in terris operam dedi, ut te omnes homines adorarem; nihil prætermisi, ut omnes te diligenter; sumptibus honoris, vitaque maxime honore tibi procuravi: *Opus confunxavi, quod dedisti mihi, ut faciam.* (*Ibidem.*) Diabolus vixit, vincitque est; peccatum ad nihilum redactum; homines opere gratia tua de Mando, & carne triumphant, & unice feste tuae devotent servitui. Quamprimum non nisi ad Altarium tuorum podes viellime jugulabunt, non nisi in Templis tuis adolebitur; & perfecte tibi parcent subdat tui. Hoc mihi faciendum præcepisti; hoc tandem feliciter adimplivi post multos labores, atque doctores: *Opus confunxavi, quod dedisti mihi, ut faciam.*

Quemadmodum factus Paulus Apostolus aquam nobis daturus idem elevationis IESU CHRISTI, illam metuit a majori ipsius humiliacione, qua est Incarnationis Mylrium, de altitudine alterius iudicium nobis ferendum est a prioris humiliacione per angustiam oppositionem. In Incarnatione Calum in terram usque descendit; in Ascensione

ne terra in Calum usque ascendit; in Incarnatione divinas in nihilum se insinuat; in Ascensione humanitas usque ad Dei thronum attollitur: in Incarnatione Dei Filius de ceteritate descendit in tempus, de gloria in contemptum, de Throno in Crucem, de Cruce in sepulcrum, & de sepulcro in inferos; in admirabilis autem Ascensione humiliata eius divinitas de inferis relit in sepulcrum, de sepulcro in Montem Olivarum, de hoc monte in Calum, de Calo in finum abire? *Alemdo ad Patrem meum, & Patrem vestrum.*

enim verum est, cum Elias Propheta igne curru in Calum rupus fuit, ipsius secum abdulvus volebat. *Eliasi discipuli sui,* ut S. Bernardus ait: *Omnia discipuli defederunt abdulvus: Heu! quinam esse debet sensus Christianorum, postquam Salvator eorum in Calum ascendit?* Saltem Salvator iste, se de nobis satis bene meritum fuisse putabat, ut cordium nostrorum sibi mereor affectus, & sperabat se futurum omnium desideriorum nostrorum objecum, & secum corda nostra esse pertracturum. *Si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me ipsum.* Desiderium hoc sese iterum conjungendum cum IESU CHRISTO, hic Salvatoris amoris, qui effectebat, ut magnus ille amator IESU CHRISTI diffidivit cuperet, ut esset cum CHRISTO, proferat anaphemata: *in omnia corda, quia ita esset dura;* ut JESUM nequum diligenter. *Quis non natus Domini IESUM, si inanum.* (*1. ad Cor. 16.*) *Idem.*

Hic proculdubio deberatur honor Filius Dei, ut primus in Calum ascenderet, quandoquidem primogenitus erat inter fratres suos: *Ur primogenitus in multis fratribus.* *Mundi Salvatoris primogenitus.* (*Matth. 1.*) Erat primogenitus Patris: *Unigenitus, qui est unus in sancta Parva.* (*Ad Celsi. 1.*) Primogenitus Virginis: *Papa-ritum filium suum primogenitum.* (*Ibidem.*) Primogenitus ante datur.

omnia creata: *Primogenitus unius omnium creaturarum.* Primogenitus Mortuorum: *Primogenitus Mortuorum.* Primogenitus eorum qui mortuus refurgunt: *Primogenitus ex mortuis.* (*Ad Rom. 8.*) Debet ergo esse primus eorum, qui ascendent in Calum: *Qui de Calo est, super omnes est.* Nulla sine ordine societas est, nullus ordo sine subdivisione, nullam subfinitio sine superioritate, & sine imperio; at ad quem pertinet imperium, nisi ad naturas praestantissimas? Sed inter omnia creata, quid est prestantius sancta Redemptoris humanitatis? Nungaud inventi possunt ampliores qualitates? Eius sapientia sublimior est, quam Cherubim; & plusquam Cherubim supererant vilissima infesta. Potentia eius nonne maior est, quam Regum, & plusquam Reges inter captivos eminent, & sanctissimas ejus super Beatos, & plusquam Beati peccatoribus antecellunt? Nonne igitur aequaliter erat, ut in Calum ascenderet futurus caput Angelorum, Rex Regum, sanctus Sanctorum, & supremus Dominus universorum? *Qui de Calo est, super omnes est.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI. Si Calum suis, video omnem bipennis Empyreum gloriam, qui jucundissimum exhibet spectaculum; video Angelos catervatum descendentes, & caeli lumine coruscantes, & suavitatis concentibus suis triumphantis victorias celebrantes. Si in infernum usque delicio, video rebellis spiritus tenebrarum privatos imperio, & catenis, atque pudore onis. Circum Salvatorem agnoscit omnes illustres veteris Testamenti Patriarchas, gratias agentes liberatori suo, ad cuius pedes video Discipulos, & Apostolos sapientibus, & corda ac desiderio frequentes Magistrum suum, quem nubes lucida fensis atrollit, atque coram oculis auferit. Verum quidem est cordium dispositionem in utriusque longe differre. Sancti Patriarchae nequeunt fatis tertiarum gaudium, quo exultant; Apostoli vero non fatis dolorem suum praeferebant. Illici miscent voces suas Epitelia Spirituum beatorum; hi efficiunt, ut mons Olivarius suis reponerentur. Verum nesciunt, utrum gloriolus sit Domino accepta, ac laudes, & plausus Cali totius. Ipsa etiam sensu carentes creaturae participes esse volunt hujus triumphi, & nubes contata ex eo, quod in omnibus elementis purissimum, ac lucidissimum est, in triumphali carnis morem illum attollit in Calum, & potius fulgore suo, quam obscuritate oculis Apostolorum surripit; unicum consolacionis eorum objectum. *Sed nos aliis manus operemus.*

Causa latitiae argumentum omnibus diligenter. *Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum.* (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter epipinacum. *Domus ascendet inter clangentes buccinas:* denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, ad id punctum revertitur, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, hodierna die Aquila instar in Calum ascendi, & nos invitans ut cum illo ascendamus: Denique hodierna die Cœlestis Jerusalem recipit legitimum Regem suum, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Apostolus hinc verbis exprimit causam sue in Calum elevationis: *Alemdo super omnes Calos, ut implaret omnia.* Alemdo super omnes Calos repleverat vacuum, quod Anglorum in Calo rebello pepererat, & ubique plenitudinem suam restituens. Jam repleverat terram plenitudinem gratiarum, vita sua spatio, inferos terrore, & lybum consolatione post mortem suam, necnon tumulum suum gloria sua Resurrectionis; quid reliquum erat, nisi replete Calum gloria sua Ascensionis? Alemdo super omnes Calos, ut implaret omnia. Ceterum IESU CHRISTI gloria tripli in statu consideranda est, videlicet in Incarnatione, Resurrectione, & Ascensione. In Incarnatione anima ejus erat gloria, sed conjuncta erat cum corpore mortali, atque impassibili; igitur gloria nondum erat plena; in Resurrectione anima erat conjuncta cum corpore immortali, atque impassibili; sed corpus nondum erat in loco, qui illud deceret; oportebat ergo illud in Calum ascendi, ut cumulam adduceret gloria sua. *Ascendit super omnes Calos, ut implaret omnia.* Sed o Salvator animarum! nonne vides, te in Calum ascendiens, ut illud repleas gloria tua, vacuum in terra locum relinquere? Quid erit Mundus sine te, nisi tristis solitudo? quid terra, nisi desertum? quid cor nostrum, nisi miserum inane? Jam vobis proponxi, respondet. Simulac ascendero in Thronum gloria mea, mirtam ad vos Spiritum sanctum, ut replicat vos gloriari. *Ex Speciminiis sermonis pro die Ascensionis.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam suam.* (*Ibidem.*) Dei Filius sedet in throno sancto suo; omnes terræ Principes illi subjiciunt sibi, & ipse infiniti super illos ascendi. *Idem.*

Quodcumque oculis convertant, video omnes Universorum partes, singulas pro modo suo aliquid conferre inaginatio apparatu Triumphi IESU CHRISTI: Omnes genitae plaudite manibus, jubilate in Ascensione eius, & in Calum. (*Psalm. 46.*) Populi plaudibus videntis gaudent testimoniis, prie latitiae exultantes laudent Dominum. *Ascendit Deus in jubilo, & Dominus in voce sua.* (*Ibidem.*) Dominus ascendet inter clangentes buccinas:

denique Arca hæc, que Mundum eripuit ex naufragio; postquam in Sanguinis diluvio innatuit, in caelesti monte quiete fuit; innocens hic Joseph, cujus virtus fratrū suorum dolo fuerat oppresa, ex carcere eductus, ut gloria coronas recipiat; invictus hic Samson postquam inferni portas confregit, in Empyreum triumphatus ascendi; victor hic Ioseph postquam cum arce secesseris Jordani traduxit, adit possessionem terræ vietum; Sol hic justitiae, qui lineis decem retrocesserat, unde diffluit; parvulus hic verniculus in ortu suo, innocens hic agnus in paffione sua, leo hic in Resurrectione sua, Ecclesia suum Pontificem, Dei domus hereditatem, & Mundus universus caput suum: *Deus sedet super sedem sanctam*

De Mysterio Ascensionis.

mento est, nos nequaquam diligere JESUM CHRISTUM, vel amorem nostrum languere. *Idem.*